Отдел образования администрации Бобровского муниципального района Воронежской области

ПРИКАЗ

29 сентября 2015 г.                                                                № 117/3

Об изменении графика аттестации руководящих работников и состава комиссии отдела образования по аттестации руководителей образовательных учреждений Бобровского муниципального района.

        В связи с произошедшими структурными и кадровыми изменениями в отделе образования и руководстве образовательными учреждениями района и в целях распределения обязанностей между членами комиссии по аттестации руководителей образовательных учреждений  п р и к а з ы в а ю:
1. Изменить график аттестации руководящих работников образовательных учреждений района (приложение 1).
2. Изменить состав комиссии отдела образования по аттестации руководителей образовательных учреждений (приложение 2).
3. Признать утратившими силу приложения 2,3 к приказу №159/1 от 24.2011 г. «Об организации проведения аттестации руководителей (директоров) муниципальных образовательных учреждений Бобровского муниципального района».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.
Руководитель отдела образования                                          О.В.Аникина
Приложение 1

Утверждено

приказом руководителя отдела образования администрации Бобровского муниципального района

от  29.09.2015г.№ 117/3
Состав

  комиссии отдела образования по аттестации руководящих работников образовательных учреждений
	Аникина  О.В., руководитель отдела образования
	Председатель

	Шахов А.Т., заместитель  руководителя отдела образования

	Заместитель председателя

	  Лубкова В.И., методист ИМК
	Секретарь

	Вахнина Г.В., заведующий  ИМК
	Член комиссии

	Виноградова О.В., главный бухгалтер централизованной бухгалтерии отдела образования
	Член комиссии

	Краснова Н. И., специалист отдела образования
	Член комиссии

	Грудинкина В.П., старший инспектор по кадровой работе
	Член комиссии

	Иванов П.С., инженер отдела образования
	Член комиссии

	Уразанов В.В., инженер отдела образования
	Член комиссии

	Кондратьева И.В, председатель РК профсоюза работников народного образования и науки
	Член комиссии

Приложение 2
утверждено

приказом руководителя отдела образования администрации Бобровского муниципального района

от  29.09.2015г.№ 117/3
График

    аттестации руководящих работников образовательных учреждений района

	0№
	Наименование образовательных учреждений
	Ф.И.О. руководителя
	Дата проведения аттестации

	2011г
	2012г
	2013г
	2014г
	2015г
	2016г

	1.
	МОУ Бобровская СОШ № 1
	Кравченко Любовь Викторовна

	январь

	2.
	МОУ Бобровская СОШ № 2
	Гайворонская Наталья Ивановна

	март

	3.
	МОУ Бобровская СОШ № 3
	Болгова Татьяна Валентиновна

	январь

	4.
	МОУ Коршевская СОШ
	Кривых Александр Петрович

	март

	5.
	МОУ Липовская СОШ
	Кухтина Галина Владимировна

	январь

	6.
	МОУ Мечетская СОШ
	Суворина Валентина Алексеевна

	сентябрь

	7.
	МОУ Никольская СОШ
	 Мягкова Ольга  Викторовна

	ноябрь

	8.
	МОУ С-Березовская
	Титова Анна Васильевна

	март

	9.
	МОУ Хреновская СОШ №1
	Михайлова Елена Валентиновна

	март

	январь

	10.
	МОУ Хреновская СОШ №2
	Пузанова Надежда Николаевна

	февраль

	11.
	МОУ Шишовская СОШ
	Ковалев Александр Николаевич

	январь

	12.
	МОУ Юдановская СОШ
	Пономарева Римма Владимировна

	март

	13.
	МОУ Ясенковская СОШ
	Воронина Анна Владиславовна

	январь

	14.
	МОУ Пчелиновская СОШ
	Щербаков Александр Дмитриевич

	сентябрь

	15.
	МОУ С-Александровская СОШ
	Голубев Александр Анатольевич

	ноябрь

	16.
	МОУ Чесменская СОШ
	Самодуров Николай Иванович

	март

	17.
	МОУ Шестаковская СОШ
	Федотова Клавдия Федотовна

	сентябрь

	18.
	МОУ Октябрьская СОШ
	Суворина Надежда Алексеевна

	сентябрь

	19.
	МОУ В-Икорецкая СОШ
	Панченко Юрий Васильевна
	апрель

	апрель

	20.
	МОУ Анновская ООШ
	Гладышева Татьяна Владимировна

	март

	21.
	МОУ Песковатская ООШ
	Гусева Светлана Ивановна

	январь

	22.

	23.
	МДОУ Бобровский   сад №1
	Плетнева Софья Николаевна

	сентябрь

	24.
	МДОУ Бобровский   сад №2
	Дубачева  Валентина Георгиевна

	ноябрь

	25.
	МДОУ Бобровский   сад №3
	Романенко Мария Алексеевна

	август

	26.
	МДОУ Бобровский сад №4
	Соломатина И.Н.

	июнь

	27.
	МДОУ Бобровский д/сад № 5
	Чистякова Наталья Викторовна

	ноябрь

	28.
	МДОУ Бобровский   сад №6
	Леднева Татьяна А

	сентябрь

	29.
	МДОУ Бобровский   сад №7
	Колгина Марина Сергеевна

	сентябрь

	30.
	МДОУ Слободской  «Пряничный домик»
	Митрофанова Людмила Васильевна

	октябрь

	31.
	ДЮЦ «Радуга»
	Овчарова Елена Алексеевна

	ноябрь

	32.
	МОУ ДОД Бобровская ДЮСШ
	Соловьев Александр Анатольевич

	декабрь

	33.
	МОУ ДОД Ледовый дворец
	Липунов Владимир Павлович
	февраль

	февраль

	34.
	СЮН
	Образцов Александр Александрович

	сентябрь